(Régi hiteles másolat a Fugger-esalád augsburgi levéltárában.) 

6. 
II. Ulászló királynak privilégiuma a Thurzók réz- és ezüst olvasztása és 

tisztítása tárgyában. 1406. 

(Schmidt Fereucz Antal, Chronologisch-systematische Sammlung 
der Berggesetze der Königreiche Ungarn stb. I. kötet. Bécs, 1834 .65 .1 . ) 

7. 

Frangi pán Bernardimiak vámkedvezménye és védlevele a Thurzó-Fugger- féli 
üzlet számára. 1497. 

1. Nos Bernardinus de Frangapanibus Segnie, Wegle et 
Modrusie Comes. Recognoscimus par presentes, quod cum Egre-
gio domino Johanne Thurzo de Bethlenfahva, nunc in Bistricia 
alias Nouo Zolio habitante huiusmodi concordiam et composici-
ouem inter nos feeimus et firniauimus: Quod dictus dominus 
Johannes Thurzo de omnibus tricesimis, tributis, et theolonijs 
nostris a dieta Bistricia vsque ad Segniam in quibuscunque bonis 
et possessionibus nostris vbiuis in Regnis Huugarie, Dalmacie, 
Croacie et Sclavonié existentibus et habitis debeat et teneatur 
nobis de quibusuis centum centenarijs cupri Semper nouem flore-
nos integraliter et sine omni renitencia persoluere. Huiusmodi 
autem composicio inter nos facta habet durare a die datarum 
presencium vsque ad vnum integrum annum. Quocirca vobis 
vniuersis et singulis tricesimatoribus, tributarijs seil theoloniarijs, 
ac alijs quibusuis Officialibus nostris vbiuis in bonis ac posses-
sionibus nostris pro tempore constitutis et existentibus harum 
serie firm iter precipitando mandarmi», quatenus aeeeptis preseti-
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tibus, dum et quando ac quociescuuque a die datarum presencium 
vsque ad vnum integrum anuum liomines dicti Jobauuis Tliurzo, 
presencium scilicet ostensores ad vos et ad loca tricesimarum et 
tribùtorum nostrorum cum buiusmodi cupro peruenerint, eosdein 
vna cum cupro eorum semper pacifice et absque omni tricesima-
rum et tributorum solucione vbique libere et sine omni penitus 
impedimento dimittere et dimitti facere modis omnibus debeatis 
et teneamini. E t aliud nullo modo facere presumatis. Vt autem 
dictus dominus Johannes Thwrzo valeat comoditatem et vtilita-
tem huius itineris reipsa atque experiencia ediscere, promisimus 
et polliciti sumus eidem, quod ipsum in ducendo buiusmodi cupro 
suo in omnibus bonis et dominiis, tam Illustris domini Johannis 
Coruini, Oppauie Lypthouieque Ducis, ac Dalmacie Croacie et 
Sclauonie Bani, quam eciam nostris proprijs, pro hac prima vice 
vsque ad summám mille centenariorum volumus oninino iu-
dempnem conseruare Imo promittimus et pollicemur harum 
nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante, quas sigillo 
nostro proprio et subscripcione manus nostre consignauimus. 
Datimi Bude in vigilia Natiuitatis Gloriosissime Yirginis Marie 
anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo.